

By Hand.

भा.कृ.अ.प.-केन्द्रीय आलू अनुसंधान केंद्र  
जालंधर - 144 003

पत्रांक संख्या भर्ती/स्था./23-24/SRF/709  
प्रति,

दिनांक : 23-8-23

1. एडवर्टाइजिंग प्रबन्धक,  
द ट्रिब्यून, ट्रस्ट पब्लिकेशन,  
जालंधर
2. एडवर्टाइजिंग प्रबन्धक,  
पंजाब केसरी, जालंधर (पंजाब)
3. डॉ.योगेश गौतम, प्रभारी (AKMU)  
केन्द्रीय आलू अनुसंधान संस्थान, शिमला  
भर्ती प्रक्रिया को केन्द्रीय आलू अनुसंधान संस्थान, शिमला की साइट पर प्रकाशित करने के लिए
4. श्री जसविंदर सिंह, इंचारज (भंडार)  
केन्द्रीय आलू अनुसंधान केंद्र, जालंधर  
भर्ती प्रक्रिया को सी.पी.पोर्टल पर प्रकाशित करने के लिए
5. सहायक प्रशासनिक अधिकारी (स्थापना)  
केन्द्रीय आलू अनुसंधान संस्थान, शिमला  
भर्ती प्रक्रिया को NCS पोर्टल पर प्रकाशित करने के लिए

विषय: भर्ती प्रक्रिया को प्रकाशित करने के लिए

श्रीमान जी,

केंद्र पर एक SRF की पोस्ट से संबन्धित विज्ञापन आपके अखबार में प्रकाशित करवाना चाहते हैं। वांछित दस्तावेज़ मूल पत्र के साथ संगलन किए जा रहे हैं। आपसे अनुरोध है कि आप अखबार के वर्गीकृत कॉलम में इसे अतिशीघ्र प्रकाशित करवाने की कृपा करें।

इसी के साथ ही आपसे निवेदन है कि डी.ए.वी.पी मूल्य के आधार पर डुपलीकेट बिल (प्रेस कटिंग के साथ) कार्यालय में प्रस्तुत करें ताकि भुगतान की व्यवस्था की जा सके।

23/08/23

23/8/23  
प्रमुख

भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान  
केन्द्रीय आलू अनुसंधान संस्थान  
जालंधर, पंजाब

प्रतिलिपि:

1. Employment Officer, Employment Exchange जालंधर. वॉक इन इंटरव्यू दिनांक 12.09.2023 को नियत की गई है !
2. Vice Chancellor, पंजाब कृषि विश्वविद्यालय, लुधियाना।
3. प्रधानाचार्य, खालसा कॉलेज, जालंधर
4. प्रधानाचार्य, लायलपुर खालसा कॉलेज, जालंधर
5. Vice Chancellor, LPU Jalandhar - Delhi G.T. Road, Phagwara, Punjab 144411
6. प्रशासनिक अधिकारी, केंद्रीय आलू अनुसंधान संस्थान, शिमला के सूचनार्थ हेतु ।

ICAR-CENTRAL POTATO RESEARCH STATION  
Post bag No.1, Model Town, JALANDHAR – 144 003

No.F. Recruitment/Estt./23-24/SRF

Date:

To

1. The Advertising Manager  
The Tribune  
Trust Publication  
Jalandhar City
2. The Advertising Manager  
Punjab Kesari (Punjab)  
Jalandhar City
3. Dr. Yogesh Gautam, In-charge AKMU, CPRI, Shimla for uploading the process of recruitment on CPRI website.
4. Sh. Jaswinder Singh, Incharge (Stores), CPRS, Jalandhar for uploading the process of C.P.P. Portal
5. The Asstt. Admn. Officer (Estt.), CPRI, Shimla for uploading the process on NCS Portal.

Sir/Madam,

I am enclosing herewith a requisition for the assignment of the SRF with the requests to publish it in your esteemed Newspaper for advertisement at the earliest possible.

The bill in duplicate as per DAVP rates may please be sent to this office alongwith the press cutting visibly showing the date on which the advertisement appeared in your newspaper.

Encl: as above

23/08/23

23/8/23  
Head

प्रमुख/Head  
भारतसुखी-किसी भी समयसुखी बन लोखान  
ICAR-Central Potato Research Institute  
क्षेत्रीय केंद्र, सहायक/Regional Station, Jalandhar

**Copy along-with requisition for wide publicity to:**

1. The Employment Officer, Employment Exchange, Jalandhar. The date of interview is fixed on 12.09.2023
2. The Vice Chancellor, PAU, Ludhiana.
3. The Principal, Khalsa College, Jalandhar
4. The Principal, Lyallpur Khalsa, Jalandhar
5. The Vice Chancellor, LPU Jalandhar - Delhi G.T. Road. Phagwara. Punjab 144411
6. The Administrative Officer, Central Potato Research Institute, Shimla for information

ICAR - CENTRAL POTATO RESEARCH STATION  
JALANDHAR - 144 003

**WALK-IN-INTERVIEW on 12.09.2023**

One posts of Senior Research Fellow purely on contractual basis required under time bound project is to be filled up on priority basis. The date of interview and the detailed requirement such as qualification/experience/age and other terms & conditions etc. are available on CPRI website:<http://cpri.icar.gov.in>. The interested and eligible candidate may download the prescribed proforma and submit their applications along with all enclosures at 9.00 AM on the date (12.09.2023) of interview to the Head, ICAR-CPRI (RS) Jalandhar - 144003. Copies of the **provisional/original certificates/degree of qualifications (from 10<sup>th</sup> onwards), viva-voce of Ph.D and experience certificates (01 set of self-attested photocopies) are mandatory with the application.**

Sd/-  
Head

Phone 0181-2791474

भा.कृ.अ.प.-केन्द्रीय आलू अनुसंधान केंद्र  
जालंधर - 144 003

**वाँक इन इंटरव्यू - 12.09.2023**

संस्थान में समयबद्ध परियोजना के अंतर्गत प्राथमिकता के आधार पर एक सीनियर रिसर्च फेलो का पद विशुद्ध अनुबंध के आधार पर भरा जाना है। पद की शैक्षणिक योग्यता, अनुभव, आयु व अन्य अनुबंध एवं शर्तों संबंधी जानकारी सी.पी.आर.आई की वेबसाइट - [website:http://cpri.icar.gov.in](http://cpri.icar.gov.in) पर उपलब्ध है। इच्छुक एवं योग्य उम्मीदवारों को संस्थान की वेबसाइट से निर्धारित प्रपत्र डाउनलोड करके अपने आवेदन सभी संलग्नकों सहित साक्षात्कार के दिन (12.09.2023) प्रातः 09.00 बजे प्रमुख, भा.कृ.अ.प.-केन्द्रीय आलू अनुसंधान केंद्र, जालंधर-144003 के पास देने होंगे। दसवीं कक्षा से आरंभ करते हुए सभी शैक्षणिक योग्यताओं के अनंतिम/मूल प्रमाण पत्र/ डिग्री . पी.एच.डी का वायवा वॉस प्रमाणपत्र तथा अनुभव के प्रमाणपत्रों की छायाप्रतियाँ (01 set self-attested photocopies) आवेदन के साथ संलग्न करनी अनिवार्य है।

हस्ताक्षरित  
प्रमुख

फोन - 0181-2791474

भा.कृ.अ.प.-केन्द्रीय आलू अनुसंधान केंद्र

जालंधर - 144 003

दिनांक 12.09.2023 को वॉक इन साक्षात्कार

भा.कृ.अ.प.- केन्द्रीय आलू अनुसंधान केंद्र, जालंधर में समयबद्ध परियोजना में प्राथमिकता के आधार पर एक सीनियर रिसर्च फेलो (SRF) का पद भरा जाना है, जो परियोजना की समाप्ति पर समाप्त हो जाएंगे। जिनका विवरण निम्नानुसार है :

Sl. No.	Name of the project	Name of the post	Qualifications & Experience	Monthly emoluments	Date of Interview
1.	Development of unmanned robotic ground vehicle for safe spraying application of agrochemicals	Senior Research Fellow (One post)	<b>Educational qualification:</b> Master degree in Agricultural Engg. (Farm machinery and Power)/ Electronics / Mechanical / Mechatronics  <b>Desirable :</b> Work experience in the area of robotics / precision agriculture / mechatronics / vehicle designing	Rs. 31 000/- plus HRA	12.09.2023

आयु सीमा : पुरुषों के लिए 35 वर्ष एवं महिलाओं के लिए 40 वर्ष। (अनु.जाति / अनु जनजाति / ओबीसी उम्मीदवारों को नियमानुसार आयु सीमा में छूट दी जाएगी )

उपरोक्त पदों के लिए इच्छुक और योग्य उम्मीदवारों को संस्थान की वेब साईट से निर्धारित प्रपत्र डाउन्लोड कर के अपने आवेदन साक्षात्कार के दिन संबन्धित प्रमाण पत्रों / डिग्री (दसवीं से आरंभ करते हुए स्नातक, स्नातकोत्तर एवं पी.एच.डी. viva-voce के अनंतिम प्रमाणपत्र अनिवार्य है, एक प्रति में)। अनुभव प्रमाणपत्र, आवासीय प्रमाण की प्रति, पहचान पत्र की प्रति (जैसे आधार कार्ड आदि) तथा एक पासपोर्ट साईज़ के फोटोग्राफ के साथ साक्षात्कार के दिन प्रातः 9.00 बजे प्रमुख, भा.कृ.अ.प.-केन्द्रीय आलू अनुसंधान केंद्र, जालंधर - 144 003 को देने होंगे। उन्ही उम्मीदवारों का साक्षात्कार लिया जाएगा जो अनिवार्य योग्यता को पूर्ण करेंगे। उम्मीदवारों के पास सभी शैक्षणिक योग्यताओं के ग्रेड कार्ड / मार्क शीट, अनुभव इत्यादि को मूल प्रतियाँ होनी चाहिए। निदेशक, भा.कृ.अ.प. केन्द्रीय आलू अनुसंधान संस्थान के पास यह अधिकार सुरक्षित है कि वह बिना कोई कारण बताए साक्षात्कार को रद्द कर सकेंगे। उम्मीदवारों को संस्थान द्वारा यात्रा भता / दैनिक भता देय नहीं होगा। यह केंद्र नकोदर मार्ग पर T.V. tower से 2-KM को दूरी पर गाँव बादशाहपुर में स्थित है।

**ICAR-CENTRAL POTATO RESEARCH STATION  
JALANDHAR - 144 003**

**Walk-in-Interview on 12.09.2023**

**One posts of Senior Research Fellow (SRF) are to be filled under the time bound project on purely contractual basis which will be co-terminus with the projects as per details given as below:**

Sl. No.	Name of the Project	Name of Post	Qualification & Experience	Monthly emoluments	Date of Interview
1.	Development of unmanned robotic ground vehicle for safe spraying application of agrochemicals	Senior Research Fellow (One post)	<b>Educational qualification:</b> Master degree in Agricultural Engg. (Farm machinery and Power)/ Electronics / Mechanical / Mechatronics  <b>Desirable :</b> Work experience in the area of robotics / precision agriculture / mechatronics / vehicle designing	Rs.31000/- + HRA	12.09.2023

**Maximum Age limit: 35 years for male and 40 years for female candidate (age relaxation as per rules)**

Interested/eligible candidates may submit their applications in the prescribed form available on the website along with 01 set of self-attested copies of certificates for educational qualifications (10<sup>th</sup> onwards), degree of Bachelors/Masters/certificates of viva-voce of Ph.D is mandatory/experience certificates, copy of residential proof & identity proof (preferably Aadhar Card etc.) and one passport size photograph to the Head, ICAR-CPRI (RS), Jalandhar - 144 003 at 9.00 AM on the date of interview. The candidates as per advertisement will be interviewed. The Director, ICAR-CPRI, Shimla reserves the right either to fill up the post or cancel the interview without assigning any reasons thereof. No TA/DA will be given by the Institute to candidates. The station is located at village Badshahpur, Jalandhar 2-KM from TV Tower towards Nakodar.

## Application for the post of SRF at ICAR-CPRI (RS), Jalandhar

Paste one  
passport size  
photograph

**Name of the Project :** Development of unmanned robotic ground vehicle for safe spraying application of agrochemicals

1. Name in full .....
2. Father's / Husband Name.....
3. Present Postal Address:.....  
.....
4. Permanent Address :.....  
.....PIN Code.....
5. Date of Birth:.....
6. E. Mail I.D.....
7. Mobile No.:.....
8. Aadhar No.:.....
9. Educational Qualifications:

Sr.No.	Name of the Examination pass	Name of Board / University	Year of Passing	% of Marks obtained/G.P./Division upto 2 decimal point
1.	High School / Matric			
2.	Intermediate / 10+2			
3.	Graduation (Four yearly / Three yearly)			
4.	Master Degree			

5.	Ph.D / M.Phil			
6.	Whether Net Qualified			
7.	Details of Papers			
8.	Patents etc.			

10. Experience if any

Sl.No.	Name of Incumbent	Post/position held	Period	Emoluments	Remarks

12. Whether SC/ST/OBC.....

13. Nationality:.....

14. Any other information .....

I hereby declare that all the statement made in this application are true, complete and correct to the best of my knowledge and belief. I understand that in the event of any information being found false and incorrect, my candidature is liable to be cancelled and Director, CPRI may take action against me.

Signature of applicant

Date:

Place